
Old Times Pub

Fel Principal

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi wedges farm frites*: 250 g , Antricot de vita*: 250 g , Legume la Gratar: 200 g (Dovlecei: 59.7 g
, Rosii: 59.7 g , Vinete: 59.7 g , Ceapa: 19.9 g , Sare: 1 g ), Sos caffe du Paris: 3 g (Piper: 1 g , Sare: 1 g ,
Unt 82%: 1 g [Contine: Lapte]), Souce Curry: 1 g , Sos Barbeque: 1 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 933.8 KCal /3907 Kj
, Grasimi: 55.1 g, Acizi grasi saturati: 18.42 g, Glucide: 56.35
g, Zaharuri: 4.18 g, Proteine: 50.69 g, Sare: 2.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.4 KCal /558.14 Kj
, Grasimi: 7.87 g, Acizi grasi saturati: 2.63 g, Glucide: 8.05 g,
Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 7.24 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare pui*: 500 g , Sare: 1 g , Piper: 1 g , Ulei Floris: 0.05 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 915.01 KCal /3828.39 Kj
, Grasimi: 59.82 g, Acizi grasi saturati: 24.92 g, Glucide:
8.16 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 84.75 g, Sare: 7.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 183 KCal /765.68 Kj
, Grasimi: 11.96 g, Acizi grasi saturati: 4.98 g, Glucide: 1.63 g,
Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 16.95 g, Sare: 1.44 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Antricot vita pe piatra incinsa+ (700g)

Aripioare pui (500g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui*: 150 g , Lipie: 120 g (Contine: Gluten), Sos Salsa El Tequito (Lidl): 10 g , Ardei iute: 5 g ,
Branza cedar maturata Prodlacta: 0.07 g (Contine: Lapte), Mozzarella: 0.07 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 517.99 KCal /2167.27 Kj
, Grasimi: 6.09 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide:
61.36 g, Zaharuri: 2.38 g, Proteine: 50.46 g, Sare: 0.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.2 KCal /866.91 Kj
, Grasimi: 2.44 g, Acizi grasi saturati: 0.62 g, Glucide: 24.55
g, Zaharuri: 0.95 g, Proteine: 20.18 g, Sare: 0.35 g

Alergeni: Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Costița de porc*: 500 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1492.38 KCal /6244.11 Kj
, Grasimi: 134.48 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
5.67 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 64.84 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 298.48 KCal /1248.82 Kj
, Grasimi: 26.9 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.13 g,
Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 12.97 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mamaliguta: 200 g (Faina de porumb 85%, apa 10%, sare, ulei , Poate contine urme de: Gluten), varza
calita: 200 g , Ulei Floris: 100 g , Hrean ras - Kania (Lidl): 20 g , Ciolan de porc*: 1.2 g , Sare: 1 g ,
Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (1500g)

Valoare energetica: 3216.71 KCal /13458.74 Kj
, Grasimi: 271.76 g, Acizi grasi saturati: 28.99 g,
Glucide: 161.1 g, Zaharuri: 22.53 g, Proteine: 28.58 g, Sare: 3.41 g

Quesadilla (250g)

Scarita de porc (500g)

Ciolan Bavarez (1500g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 214.45 KCal /897.25 Kj
, Grasimi: 18.12 g, Acizi grasi saturati: 1.93 g, Glucide:
10.74 g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 1.91 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi wedges farm frites*: 250 g , Muschi de porc*: 250 g , Legume la gratar: 200 g , Sos caffe du
Paris: 20 g (Piper: 6.67 g , Sare: 6.67 g , Unt 82%: 6.67 g [Contine: Lapte]), Sos Barbeque: 20 g
(Contine: Mustar), Souce Curry: 20 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 366.67 KCal /1534.12 Kj
, Grasimi: 13.31 g, Acizi grasi saturati: 2.62 g, Glucide:
27.78 g, Zaharuri: 4.92 g, Proteine: 31.53 g, Sare: 5.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 146.67 KCal /613.65 Kj
, Grasimi: 5.33 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide: 11.11
g, Zaharuri: 1.97 g, Proteine: 12.61 g, Sare: 2.34 g

Alergeni: Lapte, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi wedges farm frites*: 250 g , Muschi de vita crud*: 250 g , Legume la gratar: 200 g , Souce Curry:
20 g , Sos barbeque : 20 g (Sirop de glucoza/fructoza, semi-concentrat de rosii 53%, otet de vin, amidon
modificat de porumb, sare, ceapa, usturoi, ardei iute, arome, Poate contine urme de: Lapte), Sos caffe du
Paris: 20 g (Piper: 6.67 g , Sare: 6.67 g , Unt 82%: 6.67 g [Contine: Lapte]), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 376.26 KCal /1574.26 Kj
, Grasimi: 20.24 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide:
26.01 g, Zaharuri: 4.29 g, Proteine: 19.33 g, Sare: 2.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.5 KCal /629.7 Kj
, Grasimi: 8.1 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 10.4 g,
Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 7.73 g, Sare: 1.17 g

Alergeni: Lapte

Muschiulet de Porc (250g)

Muschi de Vita (250g)



Poate contine urme de: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi wedges farm frites*: 250 g , Piept de rata dezosat - Lidl*: 250 g , Legume la gratar: 200 g , Sos
caffe du Paris: 60 g (Piper: 20 g , Sare: 20 g , Unt 82%: 20 g [Contine: Lapte]), Souce Curry: 20 g , Sos
Barbeque: 20 g (Contine: Mustar), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 393.26 KCal /1645.36 Kj
, Grasimi: 19.78 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide:
28.14 g, Zaharuri: 5.76 g, Proteine: 21.83 g, Sare: 6.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.3 KCal /658.14 Kj
, Grasimi: 7.91 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 11.25
g, Zaharuri: 2.3 g, Proteine: 8.73 g, Sare: 2.8 g

Alergeni: Lapte, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Legume supa: 350 g (Contine: Telina), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 115.17 KCal /481.87 Kj
, Grasimi: 0.7 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 13.61 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 7.33 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 32.91 KCal /137.68 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.89 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.09 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Legume supa: 350 g (Contine: Telina), Pulpa de vita*: 125 g , Smantana 12%: 25 g (Contine: Lapte),
Piper: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Piept de Rata (250g)

Supa crema de legume (350g)

Gulas de Vitel (500g)



Valoare energetica: 462.65 KCal /1935.72 Kj
, Grasimi: 27.36 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
16.03 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 29.43 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92.53 KCal /387.14 Kj
, Grasimi: 5.47 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.21 g,
Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 5.89 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Telina, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc crud*: 200 g , Ulei Floris: 120 g , Pesmet: 100 g (Contine: Gluten), Faina alba: 100 g
(Contine: Gluten), Ou de gaina: 50 g (Contine: Oua), Piper: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 736.52 KCal /3081.6 Kj
, Grasimi: 46.76 g, Acizi grasi saturati: 7.09 g, Glucide:
52.67 g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 24.3 g, Sare: 0.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 368.26 KCal /1540.8 Kj
, Grasimi: 23.38 g, Acizi grasi saturati: 3.55 g, Glucide:
26.34 g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 12.15 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Gluten, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui*: 200 g , Ulei Floris: 120 g , Pesmet: 100 g (Contine: Gluten), Faina alba: 100 g (Contine:
Gluten), Ou de gaina: 50 g (Contine: Oua), Sare: 1 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 735.82 KCal /3078.68 Kj
, Grasimi: 43.45 g, Acizi grasi saturati: 5.86 g, Glucide:
52.67 g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 31.08 g, Sare: 0.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 367.91 KCal /1539.34 Kj
, Grasimi: 21.73 g, Acizi grasi saturati: 2.93 g, Glucide:
26.34 g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 15.54 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Gluten, Oua

*provenit din produse congelate

Snitel Porc (200g)

Snitel de Pui (200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de vita*: 185 g , Cartofi pai congelati*: 150 g , CHIFLA: 100 g (Faina alba: 66.67 g [Contine:
Gluten], Lapte 3.5%: 33.33 g [Contine: Lapte, Poate contine urme de: Seminte de susan]), Castraveti
murati: 20 g , Rosii: 10 g , Salata: 10 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g , Felii de Cedar - Delaco: 0.02 g (Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 633.36 KCal /2649.95 Kj
, Grasimi: 27.99 g, Acizi grasi saturati: 0.73 g, Glucide:
59.27 g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 31.56 g, Sare: 0.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 180.96 KCal /757.13 Kj
, Grasimi: 8 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 16.93 g,
Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 9.02 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Seminte de susan

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi pai congelati*: 150 g , CHIFLA: 100 g (Faina alba: 66.67 g [Contine: Gluten], Lapte 3.5%:
33.33 g [Contine: Lapte, Poate contine urme de: Seminte de susan]), Pulpa porc fara grasime*: 100 g
(Contine: Seminte de susan), Pulpa de vita*: 100 g , Ou crud: 25 g (Contine: Oua), Castraveti murati:
20 g , Rosii: 20 g , Praz: 20 g , Morcovi: 20 g , Radacina de telina: 20 g (Contine: Telina), Salata: 10 g ,
Piper: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 505.36 KCal /2114.42 Kj
, Grasimi: 17.85 g, Acizi grasi saturati: 2.18 g, Glucide:
51.4 g, Zaharuri: 1.86 g, Proteine: 31.54 g, Sare: 0.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 144.39 KCal /604.12 Kj
, Grasimi: 5.1 g, Acizi grasi saturati: 0.62 g, Glucide: 14.68
g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 9.01 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Seminte de susan, Oua, Telina

Poate contine urme de: Seminte de susan

*provenit din produse congelate

Cheeseburger (350g)

Hamburger (350g)

Rizotto cu Fructe de Mare (350g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cocktail fructe de mare congelate*: 180 g (Contine: Crustacee, Peste), Orez Basmati: 100 g , Sos San
Marzano: 10 g , Ulei extra virgin: 5 g , Sare: 1 g , Rosii cherry: 0.04 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 645.3 KCal /2699.91 Kj
, Grasimi: 8.94 g, Acizi grasi saturati: 1.49 g, Glucide: 99.04
g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 42.12 g, Sare: 4.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184.37 KCal /771.4 Kj
, Grasimi: 2.55 g, Acizi grasi saturati: 0.43 g, Glucide: 28.3 g,
Zaharuri: 0.02 g, Proteine: 12.04 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Crustacee, Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Morcov crud: 100 g , Dovlecel: 100 g , Orez Basmati: 100 g , Parmezan: 25 g (Contine: Lapte), Unt: 25
g (Contine: Lapte), Ulei extra virgin: 20 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 823.95 KCal /3447.41 Kj
, Grasimi: 44.66 g, Acizi grasi saturati: 6.94 g, Glucide: 86
g, Zaharuri: 3.35 g, Proteine: 19.31 g, Sare: 1.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235.42 KCal /984.97 Kj
, Grasimi: 12.76 g, Acizi grasi saturati: 1.98 g, Glucide:
24.57 g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 5.52 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Basmati: 100 g , Parmezan: 75 g (Contine: Lapte), Spanac congelat*: 60 g , Gorgonzola: 50 g
(Contine: Lapte), Ulei extra virgin: 20 g , Sare: 1 g , Unt: 0.02 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1192.42 KCal /4989.05 Kj
, Grasimi: 63.37 g, Acizi grasi saturati: 18.41 g, Glucide:
96.2 g, Zaharuri: 2.54 g, Proteine: 57.51 g, Sare: 2.53 g

Valori nutritionale / 100g

Rizotto cu legume (350g)

Rizotto cu Spanac (350g)



Valoare energetica: 340.69 KCal /1425.44 Kj
, Grasimi: 18.11 g, Acizi grasi saturati: 5.26 g, Glucide:
27.49 g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 16.43 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat*: 200 g (Piept de pui dezosat), Piper: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 220.64 KCal /923.16 Kj
, Grasimi: 2 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 3.65 g,
Zaharuri: 3.23 g, Proteine: 45.64 g, Sare: 0.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 110.32 KCal /461.58 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.83 g,
Zaharuri: 1.61 g, Proteine: 22.82 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpe de pui dezosate, la gratar 200g*: 250 g (Pulpe de pui dezosate 98%, condimente 1% (paprika,
piper), sare, ulei vegetal de floarea-soarelui.), Sare: 1 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 417.51 KCal /1746.87 Kj
, Grasimi: 18.87 g, Acizi grasi saturati: 4.23 g, Glucide:
1.18 g, Zaharuri: -1.23 g, Proteine: 60.12 g, Sare: 3.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 167 KCal /698.75 Kj
, Grasimi: 7.55 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide: 0.47 g,
Zaharuri: -0.49 g, Proteine: 24.05 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui Grill (200g)

Pulpe de pui Grill (250g)

Platou carnuri (350g)



Sunca Praga 100g: 100 g (Carne de porc, apa, stabilizatori(trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare,
antioxidant(acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant(nitrit de
sodiu).), Salam de Sibiu 300g: 100 g (Carne de porc, slanina, sare, zaharuri, condimente, antioxidant
(acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu).), Rosii cherry: 50 g , Struguri: 50 g , Carnati de bere 400g:
50 g (Carne de porc din UE, proteina vegetala din SOIA, gusa de porc fara sorici, apa, amidon, sare,
condimente (MUSTAR), fibra vegetala din SOIA, stabilizatori (trifosfati), potentiator de aroma
(monoglutamat de sodiu), antioxidanti (eritorbat de sodiu, acid ascorbic), zaharuri (carmin), corector de
aciditate (acid citric), aromatizant (TELINA), colorant (carmin), corector de aciditate (acid citric),
proteina animala din porc, rom Jamaica, extracte de condimente, conservant (nitrit de sodiu)., Poate
contine urme de: Telina, Soia, Mustar)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 714.5 KCal /2989.46 Kj
, Grasimi: 52.1 g, Acizi grasi saturati: 20.55 g, Glucide: 14.9
g, Zaharuri: 5.5 g, Proteine: 46.9 g, Sare: 7.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.14 KCal /854.13 Kj
, Grasimi: 14.89 g, Acizi grasi saturati: 5.87 g, Glucide: 4.26
g, Zaharuri: 1.57 g, Proteine: 13.4 g, Sare: 2.12 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina, Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza Mozzarella mini 150g: 150 g (Lapte de vaca integral, lapte de vaca semidegresat, sare, cheag,
corector de aciditate: acid citric., Contine: Lapte), Parmezan grana padano: 75 g (Contine: Lapte),
Branza Gorgonzola 150g: 50 g (Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330),
grasime in substanta uscata minim 48% (din care in produs finit 28%)., Contine: Lapte), Branza
Camembert 125g: 50 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag non-animalier, culturi bacteriene,
Penicilium candidum., Contine: Lapte), Cașcaval Ementaler - Delaco: 40 g (Contine: Lapte), Nuci: 20 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Struguri: 15 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1040.77 KCal /4354.57 Kj
, Grasimi: 80.33 g, Acizi grasi saturati: 34.86 g, Glucide:
6.63 g, Zaharuri: 3.26 g, Proteine: 74.23 g, Sare: 2.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 297.36 KCal /1244.16 Kj
, Grasimi: 22.95 g, Acizi grasi saturati: 9.96 g, Glucide: 1.9
g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 21.21 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Pizza

Platou branzeturi (350g)

Pizza Margherita (550g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Sos San Marzano: 100 g ,
Rosii cherry: 50 g , Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Ulei extra virgin: 10 g , Busuioc: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1316.63 KCal /5508.8 Kj
, Grasimi: 52.09 g, Acizi grasi saturati: 25.74 g, Glucide:
156.48 g, Zaharuri: 11.39 g, Proteine: 49.86 g, Sare: 6.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.39 KCal /1001.6 Kj
, Grasimi: 9.47 g, Acizi grasi saturati: 4.68 g, Glucide: 28.45
g, Zaharuri: 2.07 g, Proteine: 9.07 g, Sare: 1.24 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Rosii uscate: 50 g , Branza
Brie: 50 g (Contine: Lapte), Branza Camembert: 50 g (Contine: Lapte), Branza capra: 50 g (Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1615.31 KCal /6758.49 Kj
, Grasimi: 77.52 g, Acizi grasi saturati: 47.35 g, Glucide:
153.54 g, Zaharuri: 9.61 g, Proteine: 78.64 g, Sare: 6.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293.69 KCal /1228.82 Kj
, Grasimi: 14.1 g, Acizi grasi saturati: 8.61 g, Glucide:
27.92 g, Zaharuri: 1.75 g, Proteine: 14.3 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos usturoi: 2500 g (Maioneza: 2250 g [Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar], Usturoi: 250 g
), Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Sos San Marzano: 76 g ,
Cartofi Farmer*: 75 g , Bacon: 75 g , Crema vegetala de gatit: 50 g (apa,uleiuri si grasimi
vegetale(palmier)(16%)zahar praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori:guma de
gutari(E412)guma din seminte de caruba(E410)emulsifiant:lacitina din soia(E322), Poate contine urme
de: Arahide) (Stabilizatori: E1100 - Amilază, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400
- Dextrină)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 2825.74 KCal /11822.93 Kj
, Grasimi: 21.25 g, Acizi grasi saturati: 117.43 g,
Glucide: 49.43 g, Zaharuri: 6.95 g, Proteine: 18.28 g, Sare: 4.52 g

Pizza Chevre (550g)

Pizza Populara (550g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 513.77 KCal /2149.62 Kj
, Grasimi: 3.86 g, Acizi grasi saturati: 21.35 g, Glucide:
8.99 g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 3.32 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Arahide

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Sos San Marzano: 100 g ,
Ardei verde: 50 g , Carnati cabanos: 50 g , Fasole rosie conserva: 40 g , Porumb dulce 170g: 40 g
(Porumb dulce boabe, apa, sare.), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1193 KCal /4991.51 Kj
, Grasimi: 45.47 g, Acizi grasi saturati: 17.31 g, Glucide:
141.52 g, Zaharuri: 13.5 g, Proteine: 47.74 g, Sare: 5.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.91 KCal /907.55 Kj
, Grasimi: 8.27 g, Acizi grasi saturati: 3.15 g, Glucide: 25.73
g, Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 8.68 g, Sare: 1.01 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 370 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 250 g (Contine: Lapte), Sos San Marzano: 200 g ,
Salam Picant: 80 g , Branza Gorgonzola 150g: 55 g (Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate:
acid citric (E330), grasime in substanta uscata minim 48% (din care in produs finit 28%)., Contine:
Lapte), Rosii cherry: 25 g , Sunculita taraneasca afumata 300g: 25 g (pulpa porc cu slanina si sorici, apa,
proteina animala de porc, sare, stabilizator (trifosfati), dextroza, proteina din LAPTE, condimente si
extracte de condimente, antioxidant (Ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Pentru afumarea
acestui produs s-a folosit fum natural din lemn de fag.), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Ceapa uscata:
20 g

Valori nutritionale / portie (850g)

Valoare energetica: 2105.84 KCal /8810.86 Kj
, Grasimi: 85.81 g, Acizi grasi saturati: 47.94 g, Glucide:
226.98 g, Zaharuri: 16.46 g, Proteine: 98.34 g, Sare: 14.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.75 KCal /1036.57 Kj
, Grasimi: 10.1 g, Acizi grasi saturati: 5.64 g, Glucide: 26.7
g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 11.57 g, Sare: 1.67 g

Pizza Mexicana (550g)

Pizza Varigusti XXL (850g)



Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 370 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 250 g (Contine: Lapte), Branza Camembert 125g: 100
g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag non-animalier, culturi bacteriene, Penicilium candidum.,
Contine: Lapte), Rosii uscate 280g: 50 g (Rosii uscate la soare 63%, ulei de floarea-soarelui, ulei de
masline extravirgin, sare, usturoi 0.5%.), Branza Brie: 50 g (Contine: Lapte), Branza de capra 110g: 50 g
(LAPTE de capra pasteurizat, sare, conservant: E202, fermenti lactici, coagulamt. Grasime raportata la
substanta uscata: 45%., Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (850g)

Valoare energetica: 2458.99 KCal /10288.44 Kj
, Grasimi: 120.15 g, Acizi grasi saturati: 72.4 g, Glucide:
233.95 g, Zaharuri: 29.89 g, Proteine: 109.45 g, Sare: 12.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 289.29 KCal /1210.4 Kj
, Grasimi: 14.14 g, Acizi grasi saturati: 8.52 g, Glucide:
27.52 g, Zaharuri: 3.52 g, Proteine: 12.88 g, Sare: 1.48 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Blat pizza: 100 g (Contine: Gluten), Bacon: 80 g , Ou crud: 60 g
(Contine: Oua), Crema vegetala de gatit: 50 g (apa,uleiuri si grasimi vegetale(palmier)(16%)zahar
praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori:guma de gutari(E412)guma din seminte de
caruba(E410)emulsifiant:lacitina din soia(E322), Poate contine urme de: Arahide) (Stabilizatori: E1100 -
Amilază, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), Parmezan: 25 g
(Contine: Lapte), Piper: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1542.54 KCal /6453.94 Kj
, Grasimi: 96.34 g, Acizi grasi saturati: 53.41 g, Glucide:
87.32 g, Zaharuri: 10.48 g, Proteine: 78.69 g, Sare: 6.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 280.46 KCal /1173.44 Kj
, Grasimi: 17.52 g, Acizi grasi saturati: 9.71 g, Glucide:
15.88 g, Zaharuri: 1.9 g, Proteine: 14.31 g, Sare: 1.26 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza Family XXL (850g)

Pizza Carbonara (550g)

Pizza Folgaria (550g)



Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Sos San Marzano: 80 g , Rosii
cherry: 60 g , Salam Picant: 50 g , Branza Gorgonzola 150g: 50 g (Lapte pasteurizat, sare, cheag,
corector de aciditate: acid citric (E330), grasime in substanta uscata minim 48% (din care in produs finit
28%)., Contine: Lapte), Rucola: 20 g , Crema cu otet balsamic: 20 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1259.69 KCal /5270.55 Kj
, Grasimi: 51.76 g, Acizi grasi saturati: 29.38 g, Glucide:
135.59 g, Zaharuri: 10.49 g, Proteine: 58.67 g, Sare: 8.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 229.03 KCal /958.28 Kj
, Grasimi: 9.41 g, Acizi grasi saturati: 5.34 g, Glucide: 24.65
g, Zaharuri: 1.91 g, Proteine: 10.67 g, Sare: 1.49 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Ton conserva: 125 g (Contine: Peste), Mozzarella: 120 g (Contine:
Lapte), Sunca Praga 100g: 100 g (Carne de porc, apa, stabilizatori(trifosfati), fibre vegetale, dextroza,
sare, antioxidant(acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant(nitrit de
sodiu).), Sos San Marzano: 80 g , Ciuperci feliate 280g: 50 g (Ciuperci feliate Agaricus bisporus, apa,
sare, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic.), Salam uscat 200g: 50 g (Carne de porc, slanina,
carne de vita, proteina vegetala din SOIA (non GMO), sare, zaharuri (dextroza), condimente, antioxidant
(acid ascorbic), extract de condimente, arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmin), cultura
starter., Contine: Soia), Masline feliate: 40 g , Porumb dulce 170g: 30 g (Porumb dulce boabe, apa, sare.),
Ardei gras: 30 g , Ceapa rosie: 10 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1182.53 KCal /4947.73 Kj
, Grasimi: 59.68 g, Acizi grasi saturati: 19.93 g, Glucide:
96.77 g, Zaharuri: 10.01 g, Proteine: 58.43 g, Sare: 7.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.01 KCal /899.59 Kj
, Grasimi: 10.85 g, Acizi grasi saturati: 3.62 g, Glucide:
17.59 g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 10.62 g, Sare: 1.32 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Sos San Marzano: 80 g ,
Ciuperci feliate 280g: 50 g (Ciuperci feliate Agaricus bisporus, apa, sare, acidifiant: acid citric,
antioxidant: acid ascorbic.), Sunculita taraneasca afumata 300g: 50 g (pulpa porc cu slanina si sorici, apa,
proteina animala de porc, sare, stabilizator (trifosfati), dextroza, proteina din LAPTE, condimente si
extracte de condimente, antioxidant (Ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Pentru afumarea
acestui produs s-a folosit fum natural din lemn de fag.), Kaiser afumat: 50 g , Ardei verde: 30 g , Ceapa
uscata: 20 g

Pizza Con Tutto (550g)

Pizza Old Times (550g)



Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1225.56 KCal /5127.75 Kj
, Grasimi: 54.33 g, Acizi grasi saturati: 26.7 g, Glucide:
129 g, Zaharuri: 8.77 g, Proteine: 50.61 g, Sare: 7.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.83 KCal /932.32 Kj
, Grasimi: 9.88 g, Acizi grasi saturati: 4.85 g, Glucide: 23.45
g, Zaharuri: 1.59 g, Proteine: 9.2 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Salam Picant: 80 g , Sos San
Marzano: 80 g , Ardei capia copti 450g: 75 g (Ardei capia rosu copt 77.7%, apa, sare, otet, zahar.),
Brânza in stil grecesc Panda: 50 g (Contine: Lapte), Masline feliate: 40 g , Busuioc: 5 g , Ulei extra
virgin: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1266.8 KCal /5300.32 Kj
, Grasimi: 58.33 g, Acizi grasi saturati: 28.59 g, Glucide:
120.55 g, Zaharuri: 11.1 g, Proteine: 58.15 g, Sare: 10.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.33 KCal /963.7 Kj
, Grasimi: 10.6 g, Acizi grasi saturati: 5.2 g, Glucide: 21.92 g,
Zaharuri: 2.02 g, Proteine: 10.57 g, Sare: 1.85 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Prosciutto crudo 100g: 100 g
(Carne de porc 94%, sare.), Sos San Marzano: 80 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1391.84 KCal /5823.47 Kj
, Grasimi: 52.98 g, Acizi grasi saturati: 27.59 g, Glucide:
150.76 g, Zaharuri: 11.34 g, Proteine: 72.86 g, Sare: 11.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 253.06 KCal /1058.81 Kj
, Grasimi: 9.63 g, Acizi grasi saturati: 5.02 g, Glucide:
27.41 g, Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 13.25 g, Sare: 2.04 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Pizza a la Grec (550g)

Pizza Prosciuto (550g)

Pizza Capriciosa (550g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou gaina fiert: 3600 g (Contine: Oua), Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine:
Lapte), Sos San Marzano: 80 g , Masline feliate: 50 g , Anginare: 50 g , Sunca Praga 100g: 50 g (Carne
de porc, apa, stabilizatori(trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant(acid ascorbic), arome
naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant(nitrit de sodiu).), Ardei verde: 30 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 887.27 KCal /3712.33 Kj
, Grasimi: 55.62 g, Acizi grasi saturati: 18.15 g, Glucide:
24.12 g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 65.98 g, Sare: 1.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.32 KCal /674.97 Kj
, Grasimi: 10.11 g, Acizi grasi saturati: 3.3 g, Glucide: 4.39
g, Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 12 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Ton bucati in ulei 185g: 135 g (Carne de ton 70% (Euthynnus
affinis, FAO Zone numarul 71, Oceanul Pacific Western Central), ulei vegetal 18%, apa 11.7%, sare.,
Contine: Peste), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Sos San Marzano: 80 g , Porumb dulce 170g: 50 g
(Porumb dulce boabe, apa, sare.), Masline feliate: 40 g , Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1175.75 KCal /4919.35 Kj
, Grasimi: 42.13 g, Acizi grasi saturati: 15.97 g, Glucide:
122.73 g, Zaharuri: 11.44 g, Proteine: 66.95 g, Sare: 4.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.77 KCal /894.43 Kj
, Grasimi: 7.66 g, Acizi grasi saturati: 2.9 g, Glucide: 22.31
g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 12.17 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Salam Picant: 80 g , Ricotta
250g: 40 g (ZER pasteurizat, FRISCA din LAPTE pasteurizat, sare, corector de aciditate (acid citric).,
Contine: Lapte), Ardei iute: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1523.46 KCal /6374.18 Kj
, Grasimi: 67.15 g, Acizi grasi saturati: 35.72 g, Glucide:
146.07 g, Zaharuri: 12.93 g, Proteine: 79.06 g, Sare: 10.42 g

Pizza Tonno (550g)

Pizza Diavola (550g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 276.99 KCal /1158.94 Kj
, Grasimi: 12.21 g, Acizi grasi saturati: 6.5 g, Glucide:
26.56 g, Zaharuri: 2.35 g, Proteine: 14.37 g, Sare: 1.9 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Prosciutto crudo 100g: 60 g
(Carne de porc 94%, sare.), Nuci: 50 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Rucola: 50 g , Rosii
cherry: 40 g , Branza Gorgonzola 150g: 40 g (Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid
citric (E330), grasime in substanta uscata minim 48% (din care in produs finit 28%)., Contine: Lapte),
Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Ulei extra virgin: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1569.96 KCal /6568.73 Kj
, Grasimi: 90.4 g, Acizi grasi saturati: 34.85 g, Glucide:
119.05 g, Zaharuri: 14 g, Proteine: 73.04 g, Sare: 7.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 285.45 KCal /1194.31 Kj
, Grasimi: 16.44 g, Acizi grasi saturati: 6.34 g, Glucide:
21.65 g, Zaharuri: 2.55 g, Proteine: 13.28 g, Sare: 1.32 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Ciuperci Champignon feliate:
80 g , Masline feliate: 70 g , Sos San Marzano: 70 g , Carnati cabanos: 60 g , Sunca Praga 100g: 50 g
(Carne de porc, apa, stabilizatori(trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant(acid ascorbic),
arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant(nitrit de sodiu).)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1184.15 KCal /4954.48 Kj
, Grasimi: 53.26 g, Acizi grasi saturati: 16.25 g, Glucide:
117.03 g, Zaharuri: 8.48 g, Proteine: 49.62 g, Sare: 5.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.3 KCal /900.81 Kj
, Grasimi: 9.68 g, Acizi grasi saturati: 2.95 g, Glucide: 21.28
g, Zaharuri: 1.54 g, Proteine: 9.02 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza Dolce parma (550g)

Pizza Quatro Stagione (550g)

Pizza Quatro Formaggi (550g)



Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Cașcaval Ementaler - Delaco:
100 g (Contine: Lapte), Branza Gorgonzola 150g: 50 g (Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de
aciditate: acid citric (E330), grasime in substanta uscata minim 48% (din care in produs finit 28%).,
Contine: Lapte), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1727.74 KCal /7228.86 Kj
, Grasimi: 91.27 g, Acizi grasi saturati: 57.98 g, Glucide:
128.06 g, Zaharuri: 10.85 g, Proteine: 94.14 g, Sare: 6.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.13 KCal /1314.34 Kj
, Grasimi: 16.59 g, Acizi grasi saturati: 10.54 g, Glucide:
23.28 g, Zaharuri: 1.97 g, Proteine: 17.12 g, Sare: 1.2 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Crema vegetala de gatit: 80 g
(apa,uleiuri si grasimi vegetale(palmier)(16%)zahar praf,amidon modificat din
porumb,maltodextrine,stabilizatori:guma de gutari(E412)guma din seminte de
caruba(E410)emulsifiant:lacitina din soia(E322), Poate contine urme de: Arahide) (Stabilizatori: E1100 -
Amilază, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), Bacon afumat: 60 g ,
Salam Picant: 50 g , Rucola: 20 g , Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Pesto cu busuioc 190g: 20 g (Ulei
din seminte de floarea-soarelui 44.5%, busuioc 3%, NUCI caju, branza Grana Padano DOP 4.5%
(contine LAPTE), lisozim din OUA), zer de LAPTE praf, sare, branza de oaie Pecorino Romano DOP
1.2% (LAPTE de oaie), zahar, ulei extra virgin de masline 1%, extract de busuioc, aroma naturala
(LAPTE), usturoi, LAPTE batut praf (LAPTE), corector de aciditate: acid lactic., Contine: Oua, Fructe
cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1422.52 KCal /5951.83 Kj
, Grasimi: 70.19 g, Acizi grasi saturati: 38.66 g, Glucide:
120.36 g, Zaharuri: 13.94 g, Proteine: 72.96 g, Sare: 9.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.64 KCal /1082.15 Kj
, Grasimi: 12.76 g, Acizi grasi saturati: 7.03 g, Glucide:
21.88 g, Zaharuri: 2.54 g, Proteine: 13.26 g, Sare: 1.78 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Crema vegetala de gatit: 80 g
(apa,uleiuri si grasimi vegetale(palmier)(16%)zahar praf,amidon modificat din
porumb,maltodextrine,stabilizatori:guma de gutari(E412)guma din seminte de

Pizza Pesto (550g)

Pizza cu Ricotta si Zucchini (550g)



caruba(E410)emulsifiant:lacitina din soia(E322), Poate contine urme de: Arahide) (Stabilizatori: E1100 -
Amilază, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), Zucchini: 60 g , Branza
ricotta: 60 g (Contine: Lapte), Marar proaspat: 20 g , Piper: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1201.16 KCal /5025.62 Kj
, Grasimi: 51.88 g, Acizi grasi saturati: 36.52 g, Glucide:
131.1 g, Zaharuri: 14.87 g, Proteine: 48.66 g, Sare: 4.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 218.39 KCal /913.75 Kj
, Grasimi: 9.43 g, Acizi grasi saturati: 6.64 g, Glucide: 23.84
g, Zaharuri: 2.7 g, Proteine: 8.85 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 120 g (Contine: Lapte), Ciuperci feliate 280g: 80 g
(Ciuperci feliate Agaricus bisporus, apa, sare, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic.), Sos San
Marzano: 80 g , Masline verzi felii: 75 g , Sunca Praga 150g: 50 g (Pulpa de porc, apa, proteina animala
de porc, dextroza, sare, stabilizatori(trifosfati), fibre vegetale, proteina din LAPTE, arome naturale,
antioxidant(ascorbat de sodiu), extracte de condimente, conservant(nitrit de sodiu).), Ardei verde: 40 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1022.43 KCal /4277.87 Kj
, Grasimi: 39.28 g, Acizi grasi saturati: 18.04 g, Glucide:
117.57 g, Zaharuri: 7.38 g, Proteine: 42.14 g, Sare: 8.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185.9 KCal /777.8 Kj
, Grasimi: 7.14 g, Acizi grasi saturati: 3.28 g, Glucide: 21.38 g,
Zaharuri: 1.34 g, Proteine: 7.66 g, Sare: 1.52 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Rosii cherry: 100 g , Masline feliate: 100 g , Ciuperci feliate 280g:
100 g (Ciuperci feliate Agaricus bisporus, apa, sare, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic.),
Sos San Marzano: 80 g , Porumb dulce boabe 170g: 60 g (Porumb dulce 83%, sare, zahar, apa.), Brocoli
congelat Edenia*: 50 g , Dovlecel copt: 40 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 706.04 KCal /2954.07 Kj
, Grasimi: 16.61 g, Acizi grasi saturati: 0.85 g, Glucide:
119.01 g, Zaharuri: 15.15 g, Proteine: 10.36 g, Sare: 3.45 g

Pizza Calzone (550g)

Pizza Vegetariana (550g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 128.37 KCal /537.1 Kj
, Grasimi: 3.02 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 21.64
g, Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 1.88 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Sos San Marzano: 80 g , Usturoi: 10 g , Busuioc: 5 g , Ulei extra
virgin: 5 g , Oregano: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1327.62 KCal /5554.73 Kj
, Grasimi: 22.12 g, Acizi grasi saturati: 3.21 g, Glucide:
260.06 g, Zaharuri: 19.02 g, Proteine: 14.42 g, Sare: 7.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.38 KCal /1009.95 Kj
, Grasimi: 4.02 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide:
47.28 g, Zaharuri: 3.46 g, Proteine: 2.62 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 877.03 KCal /3669.5 Kj
, Grasimi: 34.01 g, Acizi grasi saturati: 20.31 g, Glucide:
100.61 g, Zaharuri: 7.93 g, Proteine: 38.96 g, Sare: 3.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 292.34 KCal /1223.17 Kj
, Grasimi: 11.34 g, Acizi grasi saturati: 6.77 g, Glucide:
33.54 g, Zaharuri: 2.64 g, Proteine: 12.99 g, Sare: 1.28 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (200g)

Pizza Marinara (550g)

Focaccia cu mozzarela (300g)

Focaccia simpla (200g)



Valoare energetica: 582 KCal /2435.09 Kj
, Grasimi: 7.01 g, Acizi grasi saturati: 1.01 g, Glucide: 120 g,
Zaharuri: 9.41 g, Proteine: 6 g, Sare: 2.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 291 KCal /1217.55 Kj
, Grasimi: 3.5 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 60 g,
Zaharuri: 4.7 g, Proteine: 3 g, Sare: 1.3 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 185 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Sos pesto: 20 g , Usturoi: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 861.05 KCal /3602.63 Kj
, Grasimi: 35.42 g, Acizi grasi saturati: 18.16 g, Glucide:
96.76 g, Zaharuri: 7.4 g, Proteine: 36.5 g, Sare: 3.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 287.02 KCal /1200.88 Kj
, Grasimi: 11.81 g, Acizi grasi saturati: 6.05 g, Glucide:
32.25 g, Zaharuri: 2.47 g, Proteine: 12.17 g, Sare: 1.14 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Paste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti fierti*: 170 g (Contine: Crustacee, Peste), Tagliatelle cu ou*: 135 g (Contine: Oua, Gluten), Sos
San Marzano: 20 g , Ulei extra virgin: 5 g , Dovlecei: 0.25 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 891.54 KCal /3730.23 Kj
, Grasimi: 13.64 g, Acizi grasi saturati: 2.48 g, Glucide:
119.76 g, Zaharuri: 6.36 g, Proteine: 66.24 g, Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.89 KCal /932.56 Kj
, Grasimi: 3.41 g, Acizi grasi saturati: 0.62 g, Glucide: 29.94
g, Zaharuri: 1.59 g, Proteine: 16.56 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Oua, Gluten

*provenit din produse congelate

Focaccia cu Mozzarela si usturoi sau sos pesto (300g)

Tagliatelle cu creveti si dovlecel (400g)

Penne Matriciana (400g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Penne*: 150 g (Contine: Gluten, Lapte), Prosciuto: 100 g , Sos San Marzano: 20 g , Parmezan: 5 g
(Contine: Lapte), Ulei extra virgin: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1205.86 KCal /5045.31 Kj
, Grasimi: 32.37 g, Acizi grasi saturati: 10.14 g, Glucide:
169.06 g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 63.73 g, Sare: 7.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 301.46 KCal /1261.33 Kj
, Grasimi: 8.09 g, Acizi grasi saturati: 2.54 g, Glucide:
42.26 g, Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 15.93 g, Sare: 1.84 g

Alergeni: Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Penne*: 135 g (Contine: Gluten, Lapte), Sos San Marzano: 50 g , Rosii cherry: 20 g , Parmezan: 5
g (Contine: Lapte), Ulei extra virgin: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1121.4 KCal /4691.94 Kj
, Grasimi: 15.78 g, Acizi grasi saturati: 2.79 g, Glucide:
213.3 g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 36.07 g, Sare: 1.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 280.35 KCal /1172.99 Kj
, Grasimi: 3.94 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 53.33
g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 9.02 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Amestec de fructe de mare*: 170 g (Contine: Crustacee, Peste), Spaghete*: 135 g (Contine: Gluten),
Rosii cherry: 20 g , Sos San Marzano: 20 g , Ulei extra virgin: 5 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 417.97 KCal /1748.77 Kj
, Grasimi: 8.86 g, Acizi grasi saturati: 1.19 g, Glucide:
55.33 g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 28.97 g, Sare: 2.56 g

Valori nutritionale / 100g

Penne Arabiata (400g)

Spaghete cu Fructe de Mare (400g)



Valoare energetica: 104.49 KCal /437.19 Kj
, Grasimi: 2.21 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 13.83
g, Zaharuri: 0.11 g, Proteine: 7.24 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de vita*: 150 g , Tagliatelle*: 135 g (Contine: Oua, Gluten, Lapte), Sos San Marzano: 50 g ,
Ceapa: 10 g , Usturoi: 5 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 941.88 KCal /3940.8 Kj
, Grasimi: 36.24 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 103.03
g, Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 47.19 g, Sare: 2.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235.47 KCal /985.2 Kj
, Grasimi: 9.06 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 25.76 g,
Zaharuri: 0.16 g, Proteine: 11.8 g, Sare: 0.54 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tagliatelle*: 135 g (Contine: Oua, Gluten), Rosii cherry: 100 g , Dovlecel: 60 g , Ulei extra virgin: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 739.11 KCal /3092.39 Kj
, Grasimi: 27.56 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide:
101.74 g, Zaharuri: 2.41 g, Proteine: 21.43 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184.78 KCal /773.1 Kj
, Grasimi: 6.89 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide: 25.43
g, Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 5.36 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Oua, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tagliatelle a la bologneze (400g)

Tagliatelle cu legume (400g)

Spaghetti Carbonara (400g)



Spaghetti*: 150 g (Contine: Gluten, Peste), Ciuperci champignon: 100 g , Bacon afumat: 75 g , Ou crud:
60 g (Contine: Oua), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Crema vegetala de gatit: 20 g (apa,uleiuri si
grasimi vegetale(palmier)(16%)zahar praf,amidon modificat din
porumb,maltodextrine,stabilizatori:guma de gutari(E412)guma din seminte de
caruba(E410)emulsifiant:lacitina din soia(E322), Poate contine urme de: Arahide) (Stabilizatori: E1100 -
Amilază, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 544.69 KCal /2278.96 Kj
, Grasimi: 16.79 g, Acizi grasi saturati: 8.88 g, Glucide:
65.44 g, Zaharuri: 3.34 g, Proteine: 34.63 g, Sare: 3.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 136.17 KCal /569.74 Kj
, Grasimi: 4.2 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide: 16.36
g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 8.66 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Gluten, Peste, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Arahide

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui felii*: 150 g , Ou crud: 60 g (Contine: Oua), Ulei: 50 g , Faina alba: 20 g (Contine: Gluten),
Piper: 2 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 695.87 KCal /2911.52 Kj
, Grasimi: 51.24 g, Acizi grasi saturati: 7.18 g, Glucide:
17.46 g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 40.07 g, Sare: 2.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 278.35 KCal /1164.61 Kj
, Grasimi: 20.49 g, Acizi grasi saturati: 2.87 g, Glucide:
6.98 g, Zaharuri: 0.18 g, Proteine: 16.03 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Oua, Gluten

*provenit din produse congelate

Garnituri

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dovlecei: 60 g , Rosii: 60 g , Vinete: 60 g , Ceapa: 20 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Crochete pui (250g)

Legume la Gratar (200g)



Valoare energetica: 40.6 KCal /169.86 Kj
, Grasimi: 0.32 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.94 g,
Zaharuri: 3.68 g, Proteine: 1.91 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 20.3 KCal /84.93 Kj
, Grasimi: 0.16 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.47 g,
Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 0.96 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi cruzi: 150 g , Ulei: 50 g , Boia dulce: 10 g , Sare: 10 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 410.56 KCal /1717.77 Kj
, Grasimi: 34.74 g, Acizi grasi saturati: 3.89 g, Glucide:
22.62 g, Zaharuri: 4.8 g, Proteine: 3.05 g, Sare: 6.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 273.7 KCal /1145.18 Kj
, Grasimi: 23.16 g, Acizi grasi saturati: 2.6 g, Glucide: 15.08
g, Zaharuri: 3.2 g, Proteine: 2.04 g, Sare: 4.55 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon, la cutie: 250 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 64.74 KCal /270.88 Kj
, Grasimi: 2.49 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12.45 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 4.98 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 25.9 KCal /108.35 Kj
, Grasimi: 1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.98 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.99 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi pai congelati*: 250 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Chipsuri din cartofi (150g)

Ciuperci la gratar (250g)

Cartofi prajiti (250g)



Valoare energetica: 189.24 KCal /791.78 Kj
, Grasimi: 0.75 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 39.84
g, Zaharuri: 2.49 g, Proteine: 4.23 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 75.7 KCal /316.71 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 15.94 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 1.69 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi Farmer*: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 195 KCal /815.88 Kj
, Grasimi: 3.1 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 36 g,
Zaharuri: 6.33 g, Proteine: 9.1 g, Sare: 1.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 78 KCal /326.35 Kj
, Grasimi: 1.24 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide: 14.4 g,
Zaharuri: 2.53 g, Proteine: 3.64 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 100 g (Contine: Gluten), Lapte 3.5%: 50 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Seminte
de susan)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 264.33 KCal /1105.97 Kj
, Grasimi: 1.87 g, Acizi grasi saturati: 0.83 g, Glucide:
52.47 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 8 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 264.33 KCal /1105.97 Kj
, Grasimi: 1.87 g, Acizi grasi saturati: 0.83 g, Glucide:
52.47 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 8 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Seminte de susan

Cartofi farmer (250g)

CHIFLA (100g)



Salate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 200 g , Salata asortata: 100 g , Mozzarela light lidl: 100 g (Contine: Lapte), Sos pesto: 10 g (Poate
contine urme de: Mustar), Busuioc: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 146.33 KCal /612.26 Kj
, Grasimi: 7.47 g, Acizi grasi saturati: 3.58 g, Glucide: 6.28
g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 14 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 58.53 KCal /244.91 Kj
, Grasimi: 2.99 g, Acizi grasi saturati: 1.43 g, Glucide: 2.51 g,
Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 5.6 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 200 g , Salata verde: 200 g , Castraveti: 150 g , Sunca Toast - Meda: 100 g (Contine: Gluten), Sos
Salata: 50 g (Ou crud: 38.46 g [Contine: Oua], Sos San Marzano: 7.69 g , ULEI: 3.85 g [ulei rafinat de
floarea soarelui, antispumant]), Ou gaina fiert: 50 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 224.96 KCal /941.21 Kj
, Grasimi: 10.67 g, Acizi grasi saturati: 2.86 g, Glucide:
14.41 g, Zaharuri: 3.48 g, Proteine: 20.05 g, Sare: 1.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 49.99 KCal /209.16 Kj
, Grasimi: 2.37 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide: 3.2 g,
Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 4.45 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 200 g , Piept de pui la gratar*: 100 g , Salata verde: 100 g , Castraveti: 70 g , Sos Salata: 50 g (Ou
crud: 38.46 g [Contine: Oua], Sos San Marzano: 7.69 g , ULEI: 3.85 g [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant]), Ardei verde: 20 g , Porumb fiert: 20 g , Ceapa: 5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Salata Caprese (250g)

Salata Old Times (450g)

Salata cu Pui (450g)



Valoare energetica: 251.63 KCal /1052.78 Kj
, Grasimi: 9.49 g, Acizi grasi saturati: 1.3 g, Glucide: 18.93
g, Zaharuri: 3.72 g, Proteine: 25.49 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 55.92 KCal /233.95 Kj
, Grasimi: 2.11 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide: 4.21 g,
Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 5.66 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata asortata: 200 g , Somon afumat: 150 g (Contine: Peste), Rucola - Green Garden: 100 g , Rosii
cherry: 100 g , Sos Salata: 50 g (Ou crud: 38.46 g [Contine: Oua], Sos San Marzano: 7.69 g , ULEI: 3.85
g [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]), Seminte floarea soarelui: 10 g , Suc portocale: 5 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 210.7 KCal /881.58 Kj
, Grasimi: 13.17 g, Acizi grasi saturati: 1.47 g, Glucide: 4.74
g, Zaharuri: 2.17 g, Proteine: 17.98 g, Sare: 0.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 84.28 KCal /352.63 Kj
, Grasimi: 5.27 g, Acizi grasi saturati: 0.59 g, Glucide: 1.9 g,
Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 7.19 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Peste, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 200 g , Branza Greek style - marca Kclassic: 100 g (Contine: Lapte), Castraveti: 80 g , Ardei
verde: 50 g , Masline naturale Kalamata: 25 g , Ulei extra virgin: 5 g , Ceapa: 2 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 433.68 KCal /1814.49 Kj
, Grasimi: 31.92 g, Acizi grasi saturati: 14.34 g, Glucide:
16.49 g, Zaharuri: 3.24 g, Proteine: 21.47 g, Sare: 2.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.37 KCal /403.22 Kj
, Grasimi: 7.09 g, Acizi grasi saturati: 3.19 g, Glucide: 3.66 g,
Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 4.77 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Lapte

Salata cu Somon (250g)

Salata Greceasca (450g)

Salata de Cruditati (350g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Morcov crud: 150 g , Telina: 150 g (Contine: Telina), Sos Salata: 50 g (Ou crud: 38.46 g [Contine: Oua],
Sos San Marzano: 7.69 g , ULEI: 3.85 g [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]), Sfecla rosie
cruda: 25 g , Mar rosu: 25 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 181.02 KCal /757.37 Kj
, Grasimi: 6.88 g, Acizi grasi saturati: 1.42 g, Glucide: 23.78
g, Zaharuri: 5.93 g, Proteine: 6.79 g, Sare: 0.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 51.72 KCal /216.39 Kj
, Grasimi: 1.97 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide: 6.8 g,
Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 1.94 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Telina, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza alba: 150 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 43.5 KCal /182 Kj
, Grasimi: 0.15 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 8.7 g,
Zaharuri: 3.75 g, Proteine: 1.92 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 29 KCal /121.33 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 5.8 g,
Zaharuri: 2.5 g, Proteine: 1.28 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza murata 1600g: 150 g (Varza 60%, apa, sare.)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 19.5 KCal /81.59 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.6 g, Zaharuri:
2.85 g, Proteine: 1.05 g, Sare: 2.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 13 KCal /54.39 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.4 g, Zaharuri:
1.9 g, Proteine: 0.7 g, Sare: 1.82 g

Alergeni: -

Varza alba proaspata (150g)

Varza alba murata (150g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Castraveti murati 1550g: 150 g (Castraveti cornichon 55%, apa, otet, zahar, sare, ceapa, piper, boabe de
MUSTAR, marar, arome.)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 46.5 KCal /194.55 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 8.25 g,
Zaharuri: 6.9 g, Proteine: 0.9 g, Sare: 1.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 31 KCal /129.7 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 5.5 g,
Zaharuri: 4.6 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: -

Desert

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou crud: 50 g (Contine: Oua), Ricotta Galbani: 0.5 g (Contine: Lapte), Mascarpone Delaco: 0.5 g
(Contine: Lapte), Biscuiti cu ciocolata - Gran Cereale: 0.5 g , Ciocolata neagra amaruie 80% cacao: 0.4 g
(Poate contine urme de: Lapte), Zahar Coronita: 0.3 g , Unt: 0.2 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 302.1 KCal /1263.89 Kj
, Grasimi: 20.73 g, Acizi grasi saturati: 7.1 g, Glucide: 4.2 g,
Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 24.54 g, Sare: 0.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.05 KCal /631.95 Kj
, Grasimi: 10.36 g, Acizi grasi saturati: 3.55 g, Glucide: 2.1
g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 12.27 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou crud: 50 g (Contine: Oua), Mascarpone Delaco: 0.5 g (Contine: Lapte), Branza ricotta Galbani: 0.5 g
(Contine: Lapte), Biscuiti cu ciocolata - Gran Cereale: 0.5 g , Fructe de padure congelate: 0.3 g , Zahar
Coronita: 0.3 g , Unt: 0.2 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Castraveti murati (150g)

Cheesecake cu Ciocolata (200g)

Cheesecake cu Fructe de Padure (200g)



Valoare energetica: 295.11 KCal /1234.53 Kj
, Grasimi: 20.19 g, Acizi grasi saturati: 6.58 g, Glucide:
3.94 g, Zaharuri: 1.34 g, Proteine: 24.44 g, Sare: 0.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.55 KCal /617.27 Kj
, Grasimi: 10.1 g, Acizi grasi saturati: 3.29 g, Glucide: 1.97
g, Zaharuri: 0.67 g, Proteine: 12.22 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piscoturi cu oua Savoiardi: 120 g (Contine: Oua), Ou crud: 50 g (Contine: Oua), Cacao pudra: 2 g ,
Cafea: 2 g , Coniac: 0.5 g , Mascarpone Delaco: 0.5 g (Contine: Lapte), Zahar Coronita: 0.3 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 462.23 KCal /1933.92 Kj
, Grasimi: 7.87 g, Acizi grasi saturati: 1.59 g, Glucide:
83.93 g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 14.67 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 308.15 KCal /1289.28 Kj
, Grasimi: 5.25 g, Acizi grasi saturati: 1.06 g, Glucide:
55.96 g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 9.78 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 60 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Lapte), Ou crud: 50 g (Contine: Oua),
Banane: 15 g , Lapte 1,5% La Dorna: 4 g (Contine: Lapte), Unt 82%.: 2 g (Contine: Lapte), Ulei Floris:
2 g , Fineti: 0.5 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 505.33 KCal /2114.23 Kj
, Grasimi: 13.71 g, Acizi grasi saturati: 4.55 g, Glucide:
74.98 g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 19.15 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.67 KCal /1057.12 Kj
, Grasimi: 6.85 g, Acizi grasi saturati: 2.28 g, Glucide:
37.49 g, Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 9.57 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Topping

Prajitura Tiramisu (150g)

Clatite cu Finetti si Banane (200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Porumb dulce 170g: 30 g (Porumb dulce boabe, apa, sare.)

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 24 KCal /100.42 Kj
, Grasimi: 0.57 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 3.24 g,
Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 0.87 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 80 KCal /334.73 Kj
, Grasimi: 1.9 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 10.8 g,
Zaharuri: 7 g, Proteine: 2.9 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci feliate 280g: 30 g (Ciuperci feliate Agaricus bisporus, apa, sare, acidifiant: acid citric,
antioxidant: acid ascorbic.)

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 5.7 KCal /23.85 Kj
, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.18 g,
Zaharuri: -0.45 g, Proteine: 0.66 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 19 KCal /79.5 Kj
, Grasimi: 0.4 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.6 g, Zaharuri:
-1.5 g, Proteine: 2.2 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sunca Praga 100g: 30 g (Carne de porc, apa, stabilizatori(trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare,
antioxidant(acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant(nitrit de sodiu).)

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 24.3 KCal /101.67 Kj
, Grasimi: 0.57 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide: 0.33 g,
Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 4.29 g, Sare: 0.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 81 KCal /338.9 Kj
, Grasimi: 1.9 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 1.1 g,
Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 14.3 g, Sare: 2.3 g

Topping porumb (30g)

Topping ciuperci (30g)

Topping sunca proaspata (30g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

sos de maioneza: 50 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 238.5 KCal /997.88 Kj
, Grasimi: 25.5 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide: 2.65 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.25 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 477 KCal /1995.76 Kj
, Grasimi: 51 g, Acizi grasi saturati: 3.8 g, Glucide: 5.3 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos de ardei iute rosu 60ml: 50 g (Ardei iute rosu (19%), otet din vin, sare.)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 8 KCal /33.47 Kj
, Grasimi: 0.35 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 0.8 g,
Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 0.5 g, Sare: 0.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 16 KCal /66.94 Kj
, Grasimi: 0.7 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 1.6 g,
Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 1 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup classic 485g: 50 g (Pulpa de rosii (pentru 100 g ketchup s-au folosit 151 g rosii), zahar, otet din
alcool, amidon modificat de porumb, sare, condimente (ceapa, usutroi, frunze de dafin, cuisoare).)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 53.5 KCal /223.85 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12 g, Zaharuri:
12 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0.9 g

Valori nutritionale / 100g

Maioneza (50g)

Peperoncini (50g)

Ketchup (50g)



Valoare energetica: 107 KCal /447.7 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 24 g, Zaharuri:
24 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ulei de masline: 45 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 412 KCal /1723.81 Kj
, Grasimi: 50 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 824 KCal /3447.62 Kj
, Grasimi: 100 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou crud: 60 g (Contine: Oua), Ulei: 40 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 221.42 KCal /926.4 Kj
, Grasimi: 22.66 g, Acizi grasi saturati: 3.14 g, Glucide: 0.22
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.77 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 442.83 KCal /1852.79 Kj
, Grasimi: 45.31 g, Acizi grasi saturati: 6.27 g, Glucide:
0.43 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 7.54 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos San Marzano: 45 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 57 KCal /238.49 Kj
, Grasimi: 0.16 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12.6 g,
Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 0.66 g, Sare: 0.9 g

Valori nutritionale / 100g

ULEI IUTE (50g)

SOS CALIPSO (50g)

SOS PIZZA PICANT (50g)



Valoare energetica: 114 KCal /476.98 Kj
, Grasimi: 0.31 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 25.2 g,
Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 1.31 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos San Marzano: 45 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 57 KCal /238.49 Kj
, Grasimi: 0.16 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12.6 g,
Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 0.66 g, Sare: 0.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 114 KCal /476.98 Kj
, Grasimi: 0.31 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 25.2 g,
Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 1.31 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piper: 1 g , Sare: 1 g , Unt 82%: 1 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (20g)

Valoare energetica: 71.93 KCal /300.93 Kj
, Grasimi: 5.8 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 4.67 g,
Zaharuri: 1.73 g, Proteine: 0.73 g, Sare: 6.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 359.67 KCal /1504.67 Kj
, Grasimi: 29 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 23.33
g, Zaharuri: 8.67 g, Proteine: 3.67 g, Sare: 33.33 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou crud: 50 g (Contine: Oua), Sos San Marzano: 10 g , ULEI: 5 g (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant)

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 93.93 KCal /392.99 Kj
, Grasimi: 7.22 g, Acizi grasi saturati: 1.57 g, Glucide: 2.22 g,
Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 4.93 g, Sare: 0.19 g

SOS PIZZA DULCE (50g)

Sos caffe du Paris (20g)

Sos Salata (50g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.86 KCal /785.98 Kj
, Grasimi: 14.43 g, Acizi grasi saturati: 3.14 g, Glucide: 4.43
g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 9.86 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Maioneza: 45 g (Ou, ulei , mustar, Contine: Lapte, Oua, Mustar), Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 288.57 KCal /1207.38 Kj
, Grasimi: 1.05 g, Acizi grasi saturati: 12.43 g, Glucide:
2.62 g, Zaharuri: 0.51 g, Proteine: 1.03 g, Sare: 0.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 577.14 KCal /2414.76 Kj
, Grasimi: 2.1 g, Acizi grasi saturati: 24.86 g, Glucide: 5.24
g, Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 2.06 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Lapte, Oua, Mustar

Sos usturoi (50g)


